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Poortwachters voor Gecertificeerde Instellingen

Type zorg Poortwachter Emailadres Mobiel
Jeugdhulp met verblijf regionaal mwojeugdverblijf@nijmegen.nl mwojeugdverblijf@nijmegen.nl 06-31141499
Ambulant Berg en Dal Sociaalteam-kwaliteit Berg en dal sociaalteam-kwaliteit@bergendal.nl 06-10883620
Ambulant Beuningen Helen Nikkelen h.nikkelen@beuningen.nl 06-83001824  
Ambulant Druten Kimm van Akkeren-Drenth k.van.akkeren@drutenwijchen.nl 06-48113510
Ambulant Heumen Saskia Kastein skastein@heumen.nl 06-50053424
Ambulant Mook en Middelaar Esther de Groot esther.de.groot@mookenmiddelaar.nl 06-50007374 
Ambulant Nijmegen Inge van Gent i.van.gent@nijmegen.nl 06-50079451
Ambulant Wijchen Miranda Thijssen m.thijssen@drutenwijchen.nl of 06-38076219

Poortwachters voor de lokale teams en regieteams

Type zorg Poortwachter Emailadres Mobiel
Jeugdhulp met verblijf regionaal mwojeugdverblijf@nijmegen.nl; 

Annemarie Philipsen
mwojeugdverblijf@nijmegen.nl 06-15895686

Ambulant Berg en Dal: Jeugd & Wmo Sociaalteam-kwaliteit Berg en dal sociaalteam-kwaliteit@bergendal.nl 06-10883620
Ambulant Beuningen: Jeugd & Wmo Helen Nikkelen h.nikkelen@beuningen.nl 06-83001824  
Ambulant Druten: Jeugd & Wmo Kimm van Akkeren-Drenth k.van.akkeren@drutenwijchen.nl 06-48113510
Ambulant Heumen: Jeugd & Wmo Saskia Kastein skastein@heumen.nl 06-50053424
Ambulant Mook en Middelaar: Jeugd & Wmo Esther de Groot esther.de.groot@mookenmiddelaar.nl 06-50007374 
Ambulant Nijmegen: Jeugd Elif Altintas, Iris Leenders vraagbaak@buurtteamsjeugdengezin.nl
Ambulant Nijmegen: Wmo info@buurtteamsvolwassenen.nl 
Regieteams Nijmegen Trude Ariaans t1.ariaans@nijmegen.nl 06-21883909 
Ambulant Wijchen: Jeugd&Wmo Miranda Thijssen m.thijssen@drutenwijchen.nl 06-38076219


